

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О поощрении

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу объявить Благодарность Главы Республики Дагестан:

БАГЛИЕВУ Малику Джамединовичу – министру строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

МУГУТДИНОВОЙ Изумруд Мужайевне – министру труда и социального развития Республики Дагестан

ОМАРОВОЙ Уммупазиль Авадзиевне — заместителю Председателя Правительства Республики Дагестан — министру образования и науки Республики Дагестан

САИДОВУ Камилу Рамазановичу – министру по делам молодежи Республики Дагестан.

Глава Списи Логостои

делопроизво Республики Дагестан В. Васильев

25 июля 20**20 год**а.

№ 55-рг